dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

T-22/07 -
2016

T-23/08 -
2016

T -24/09 -
2016

T-25/09 -
2016

T-26/09 -
2016

T-27/09 -
2016

H-21/07
- 2016

H-22/07
- 2016

H - 23/07
- 2016

H - 24/08
- 2016

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKMU

YacTHoe nuuo

000
"CtponTtexcepsuc"

OO0 MNCK
"lascTpongetans”

000
"CtponTtexcepsuc"

000 "MuHepan"

000 MNCK
"MascTponpgeTtanp"

YacTHoe nuuo

LKkona Ne 1

MYT1 Teppa

YacTHoe nnuo

CBepeHuna

BeccoHoB Anekcen Muxannosuy

005924

04.09.2009

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

11.07.2016

02.08.2016

19.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

12.07.2016

14.07.2016

22.07.2016

11.08.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue
KBasincMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

BA3 2102

KAMA3 5320

KAMA3 43101

YA3 33036

K701

FA3 3303

KBapTupa

ApeHpaa nomelleHns

KoTenbHas

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

YTunnsaumoHHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



H-25/08
- 2016

H-26/08
- 2016

H-27/08
- 2016

H - 28/09
- 2016

H - 29/09
- 2016

H - 30/09
- 2016

H-31/09
- 2016

3-13/09 -
2016

3-14/09 -
2016

3-15/09 -
2016

AOoMUHUCTpaLna
ropoacKoro noceneHus

AoMuUHUCTpaLmnsa
ropoAcKoro noceneHus

YnpasneHune
pecypcamu

YacTHoe nuuo

YacTHoe nnuo

AOMUHUCTpaLns
Ce/IbCKOro noceneHns

AOMUHUCTpaLna
rOpoACKOro rnocesieHns

AOMUHUCTpaLna
ropoacKoro noceneHus

AoMUHUCTpaLna
ropoacKoro noceneHus

AaoMuUHUCTpaumnsa
CesibCKOro noceneHns

17.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

13.09.2016

16.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

Mapax

YXunon nom

Mapax

ToproBebIin NaBUJIOH

>Xunon nom

AOM. 30aHne

Fapa>kHbIn 60KC

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

NInkBnoaLmnoHHas
CTOMMOCTb

NInkBnoaumnoHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



