Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бессонов Алексей Михайлович				
					005924 04.09.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		T - 22/07 - 2016	Частное лицо	11.07.2016	BA3 2102	Рыночная стоимость
T - 23/08 - 2016	ООО "Стройтехсервис"	02.08.2016	KAMA3 5320	Рыночная стоимость		
T - 24/09 - 2016	ООО ПСК "Газстройдеталь"	19.09.2016	KAMA3 43101	Рыночная стоимость		
T - 25/09 - 2016	ООО "Стройтехсервис"	19.09.2016	УАЗ 33036	Рыночная стоимость		
T - 26/09 - 2016	ООО "Минерал"	27.09.2016	K 701	Рыночная стоимость		
T - 27/09 - 2016	ООО ПСК "Газстройдеталь"	28.09.2016	ГАЗ 3303	Утилизационная стоимость		
H - 21/07 - 2016	Частное лицо	12.07.2016	Квартира	Рыночная стоимость		
H - 22/07 - 2016	Школа № 1	14.07.2016	Аренда помещения	Рыночная стоимость		
H - 23/07 - 2016	МУП Терра	22.07.2016	Котельная	Рыночная стоимость		
H - 24/08 - 2016	Частное лицо	11.08.2016	Квартира	Рыночная стоимость		

H - 25/08 - 2016	Администрация городского поселения	17.08.2016	Гараж	Рыночная стоимость
H - 26/08 - 2016	Администрация городского поселения	25.08.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
H - 27/08 - 2016	Управление ресурсами	29.08.2016	Гараж	Ликвидационная стоимость
H - 28/09 - 2016	Частное лицо	13.09.2016	Торговый павилон	Ликвидационная стоимость
H - 29/09 - 2016	Частное лицо	16.09.2016	Жилой дом	Рыночная стоимость
H - 30/09 - 2016	Администрация сельского поселения	21.09.2016	Адм. здание	Рыночная стоимость
H - 31/09 - 2016	Администрация городского поселения	22.09.2016	Гаражный бокс	Рыночная стоимость
3 - 13/09 - 2016	Администрация городского поселения	15.09.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
3 - 14/09 - 2016	Администрация городского поселения	15.09.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость
3 - 15/09 - 2016	Администрация сельского поселения	15.09.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость